Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”
Estado de São Paulo

LEI   Nº   791

Dispõe sobre autorização para prorrogação de Convênio entre a Prefeitura Municipal e o Hospital Santo Antônio, dando Outras providências.

         A CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM APROVA E EU, JOSÉ DE OLIVEIRA SOUZA, PREFEITO DO MUNICIPIO, PROMULGO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º -
Fica o Poder Executivo autorizado a prorrogar o Convênio celebrado em 21/11/85, com o Hospital Santo Antônio, para o fim especifico de atendimento ao Pronto Socorro Municipal no âmbito das instalações daquela nosocômio, nos termos da inclusa cópia que esta acompanha e da qual fica fazendo integrante.

Art. 2º -
As despesas decorrentes com o  Convênio, correrão por conta de verbas próprias consignadas em orçamento.

Art. 3º -
Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

          PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, 07 de dezembro de 1989 – XXVI ANO DA EMANCIPAÇÃO.
_________________________________

JOSÉ DE OLIVEIRA SOUZA

Prefeito Municipal

                     Publicada na Diretoria Administrativa da Prefeitura Municipal de Votorantim, na data supra.
_________________________________

EDIVALDO ALVES DA SILVA

Prefeito Municipal

PAGE
1